AVENCHES, 16.05.2025

1081. Flach/Plat

Dressman
Justin
Shooting

Anzahl giiltige Nennungen : 6

55
62
63

Handicap 2 Kat. D GAG -27 kg fir 3j./GAG -21 kg fur altere

Domenig Laetitia
Stall Black point
Suter Maya

Hautot
Miyaz
Tortuguero

54
59.5
63

1800 m

Stall Husmatt
Falk+Cattoni
Falk+Cattoni

Wegen ungeniigendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1081 zuriickgezogen und unverandert neu ausgeschrieben. Bereits
abgegebene Nennungen behalten ihre Giiltigkeit, sofern sie nicht zuriickgezogen werden. Neuer Nennungsschluss:

Montag, 12.05.2025, 10.00 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1081 est retirée et republiée sans modification. Les
engagements restent valables tant qu’ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 12.05.2025, 10h00

1082. Flach/Plat

Agrimonia

Ashat

Lenoir

Muelheimer
Nonsuch Lad
Semillon*

The City's Phantom

61
59
58
61.5
62
59.5
54.5

Anzahl gultige Nennungen : 14

1083. Flach/Plat

Brabusach

Chief of Staff

El Leon

King Harry
Sabayonne*
Sogno Giallorosso

60.5
62.5
65.5
66.5
53.5
61

Anzahl gultige Nennungen : 11

1084. Flach/Plat

Boa Sorte*
Darling in Pink
High Destino*
Prince Charming*
Seacret
Shamorin*

Sir Vulcano

57
59
56
64
58
62
65

Anzahl gultige Nennungen : 14

Handicap 3 Kat. E GAG -14.5 kg fur 3j./GAG -8 kg fiir altere

Baumgartner Paul
Stall Redcap

Zinsli Dr. Hans Jiirg
Krauliger A.+V.
Mdller Christine
Krauliger A.+V.
Lehmann+Ullius

Handicap 4 Kat. F GAG -2 kg fur 3j./GAG 3.5 kg fur altere

Schorno Claudia
Keller Bettina
Langhard Walter
Krauliger A.+V.
Arroyo Helene
Gebhard Nadine

Stall Redcap
Stall Redcap
Studer Yvonne
Stall Grauholz
Leiser René
Stall Offspring
Donzé Yvonne

Alacon*
Friendly Face
Moonflight
Nafarroa

Prince Charming*

Step Up
Win Win

Catching Fire
Diamond Haze
Jazou*
Reybus
Shape of You

Altersgewichtsrennen Kat. F

Dare Me
Gemmyo
Pearl Fisher*
Scotsh Club*

Secret of Magic*

Shariyar
Statham

57.5
58.5
63.5
62

52.5
60.5
64

67.5
64
58.5
63
47.5

61
59
56
56
56
62
60

2150 m

Lanter L.+A.
Kyriakakis Andreas
Domenig Laetitia
Krauliger A.+V.

Stall Grauholz

Stall Redcap
Stadelmann Martina

1600 m

Belmond Racing Stables
Lehmann+Ullius

Stall FunConnection
Miller Christine

Arroyo Helene

2400 m

Krauliger A.+V.
Kessler Nadja
Krauliger A.+V.
Schneider M.+B.
Suter-Weber Karin
Schorno Claudia
Leiser René



